
　　工事番号 白公 第 5 － 69 号

　　工事名 白沢ふれあい文化ホール改修工事実施設計業務委託

本宮市白岩字堤崎　地内　　工事場所

　　工事概要 展示ホール内窓遮光化、搬入ドア嵩上げ、事務所床面積拡大、館内照明LED
化等

　　入札日時

　　入札場所

　　予定価格

　　落札業者

２階　第３会議室

　　契約金額

　　工事日数

　入札結果

入札参加業者名

(円）

　備考

株式会社　清水公夫研究所

9,570,000 円(税込) 8,700,000 円(税抜)

工事ＩＤ：4602

第　１　回 第　２　回 第　３　回

本宮市役所

令和5年7月6日(木)   午前10：45

　　最低制限価格 有り

公告第152号

令和5年7月25日

本宮市長　高松 義行

　公告第　　 号に係る制限付一般競争入札執行の結果は、次のとおりである。133

120 日

9,978,100 円(税込) 9,071,000 円(税抜)

株式会社　清水公夫研究所
¥8,700,000

1
落札者福島県郡山市菜根三丁目12番8号

株式会社　山口建築設計事務所
¥8,800,000

2 福島県郡山市八山田四丁目９２番地

有限会社　真島・建築設計事務所
¥8,850,000

3 福島県本宮市本宮字大町１番地１３

株式会社　共立建築設計事務所
¥9,100,000

4 福島県郡山市芳賀二丁目１９番１４号


